
【令和5年6月20日発表】 坂戸市一般競争入札執行結果(電子入札・事後審査方式)

No. 件　　　　名 業　種
設　計　額
(税込/円)

予 定 価 格
(税込/円) A

最低制限価格
(税込/円)

契 約 金 額
(税込/円) B

落札率
B/A(%)

入札
回数

参加
者数

法人番号
落札業者

1 三芳野若葉線（第1871号）舗装修繕工事 舗装工事業 27,061,100 27,061,100 24,250,600 24,250,600 89.6 1 12
3030001068956
(株)丸天興業

令和5年6月20日(火)

坂戸市役所　財政課※ 下記の「件名」をクリックすると詳細の「入札経過調書」がご覧になれます。

落 札 決 定 日

開 札 場 所

1／1



頁：1

番号
372

No. 備 考

\24,601,000 \24,601,000 \22,046,000

税込

税抜

件 名

場 所

工期又は履行期間

契 約 方 法 一般競争入札

坂戸市役所　財政課

\27,061,100 \27,061,100 \24,250,600

令和5年6月15日（木） 09時00分

入　　　札　　　経　　　過　　　調　　　書

三芳野若葉線（第1871号）舗装修繕工事

坂戸市大字横沼地内

令和5年6月27日から令和5年10月17日まで

設計額（円） 予定価格（円） 最低制限価格（円）

入 札 年 月 日

入 札 執 行 場 所

法 人 番 号
業 者 名

３ 回 目１ 回 目 ２ 回 目

ネモトケンセツ

(株)根本建設

5030001068905

1 22,046,000 2

シマムラコウギヨウ

(株)島村工業

9030001056550

2 22,046,000 2

ヒカワケンセツ

(株)氷川建設

1030001068925

3 22,046,000 2

トウヨウドボク

(株)東洋土木

2030001068874

4 22,046,000 2

ワカバサンギヨウ

若葉産業(株)

3030001069013

5 22,046,000 2

ホクエイコウギヨウ

(有)北栄興業

3030002092880

6 22,046,000 2

ヤマギシゾウエン

(株)山岸造園

7030001055736

7 無効

マルテンコウギヨウ

(株)丸天興業

3030001068956

8 22,046,000 落札

カツタコウムテン

(株)勝田工務店

1030001068727

9 22,046,000 2

ホソムラケンセツ

(株)細村建設

1030001071029

10 22,046,000 2

マツモトコウギヨウ

(株)松本興業

6030001055596

11 22,046,000 2

ナマタメソウゴウ

(同）生天目総合

3030003005924

12 22,046,000 2

13

14

15

備
考

No.1,2,3,4,5,6,8,9,10,11,12は同一価格であったため、電子くじにより落札候補者を決定し、事後審査を経て落札者とし
た。
No.7は入札参加資格要件を満たしていないため、無効とした。

落札金額（税込） \24,250,600

入札書記載金額 \22,046,000落
札
者

3030001068956

(株)丸天興業


